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خواص درمانی خربزه تلخ
خربزه تلخ گیــاه بالارونده گل دار خاص 
مناطق گرمسیری اســت که کشت آن به 
طور گســترده در مناطق گرمسیری جهان 

رواج دارد.
این گیاه منبع عالی از ویتامین ها و مواد معدنی 
است. تمام اندام این گیاه حتی میوه آن تلخ مزه 
هستند. از گذشــته تاکنون خربزه تلخ به عنوان 
یک گیاه دارویی سنتی برای درمان بیماری های 
مختلف مانند عفونت، التهاب، چاقی و دیابت مورد 

استفاده قرار می گرفت.
بــذر و میوه این گیــاه دارای خواص درمانی 
هســتند که شــامل: ضد ایدز، ضد التهاب، ضد 
سرطان، ضد میکروب، ضد تومور، آنتی اکسیدان، 
ضد جهش، ضد لیپولیتیک، ضد درد و ضد دیابت 

است.
به گفته یک کارشناس کشاورزی، بین خواص 
درمانی که خربزه درختی داراست، ضد دیابت بودن 
آن بیشتر از سایر خواص آن بین مصرف کنندگان 
و محققان مورد توجه قرار دارد. در ســال 2000 
حدود 171 میلیون نفر در جهان به دیابت مبتلا 
بودند که پیش بینی می شــود، این تعداد در سال 

2030 به حدود 366 میلیون 
نفر برسد.

فرشید قبادی ها به تسنیم 
گفــت: از ایــن رو داروهــای 
شیمیایی متعددی برای پایین 
آوردن سطح قند خون معرفی و 
مصرف می شوند ولی نمی توان 
عــوارض جانبی ایــن داروها 
را نیــز از نظر دور داشــت. به 
همین دلیــل یافتن راه حلی 
پیشگیرانه برای مقابله با دیابت 

ضروری است.

این کارشناس کشاورزی ادامه داد: در نتیجه 
خربزه تلخ می تواند جایگزین مناسبی برای کاهش 
سطح  قند خون برای بیماری دیابت باشد. به گفته 
محققــان این گیاه بر هر دو نوع دیابت نوع 1 و 2 

تأثیر مثبت دارد.
قبادی ها اضافه کرد: ترکیبات زیستی موجود 
در ایــن گیاه که بــر قند خون مؤثرند شــامل: 
 charantin ساپونین های استروئیدی که به نام
شناخته می شــوند، پیتیدهای شبه انسولین که 
برای دیابت نوع 1 مفیدند، آلکالوییدها و ترکیبات 
دیگری به نام گلیکوزیدهای اسید اولئانولیک که 
برای بهبود محــدوده قند خون در دیابت نوع 2 

کاربرد دارند.
وی عنــوان کرد: این گیاه به طور گســترده 
در رژیم غذایی مردم ســاکن کشــورهایی مانند 
پاکستان، فیلیپین، پاناما، نپال و هندوستان قرار 
دارد و کشت می شود. با توجه به این که در ایران 
مناطقی وجــود دارد که می توان این محصول را 
در آن مناطق کشــت کــرد، می توان با همکاری 
بخش خصوصی، خصوصاً کشــاورزان کشت این 

گیاه ارزشمند را در کشور رواج داد.

انواع خوراکی های دودی مانند 
سوسیس،  گوشت،  برنج،  ماهی، 
دودی  پنیرهای  و  کالباس، سس 
حاوی مواد شــیمیایی مختلفی 
همچون هیدروکربن ها هستند که 
می توانند خطر ابتلا به سرطان را 

افزایش دهند.
به گزارش آوای سیاست، مصرف 
برخــی از مواد غذایــی خطر ابتلا به 
ســرطان را کاهش می دهد، در مقابل 
انواع خوراکی های دودی مانند ماهی، 
برنج، گوشــت، سوســیس، کالباس، 
ســس و پنیرهای دودی حاوی مواد 
شیمیایی مختلف ساطع شده از دود 
مانند هیدروکربن ها هستند و می توانند 
خطر ابتلا به سرطان را افزایش دهند.
در اینجا رایج ترین اقلام غذایی که 
شــما را چند قدم به سرطان مصرف 
می کنند، بیشتر معرفی شده اند؛ مواد 
غذایی که شاید هر روز به انواع مختلف 

مصرف شوند:
ذرت تفت داده شده

واقعیت این اســت که این نوع 
ذرت بــه تنهایــی نمی تواند خطر 
ابتلا به ســرطان را افزایش دهد، اما 
اقلام غذایی اینچنینی با کیسه هایی 
حــاوی مــواد شــیمیایی بــه نام 
پرفلوئورواکتانوئیک اسید بسته بندی 
شده اند که مطالعات ثابت کرده این 
مواد شیمیایی خطر ناباروری در زنان 
و ابتلا به برخی از انواع ســرطان را 

افزایش می دهند.
گوشت های فرآوری شده

انــواع ایــن گوشــت ها از قبیل 
سوسیس، هات داگ، بیکن و... در بلند 
مدت خطر ابتلا به برخی سرطان های 
خاص از جمله ســرطان روده بزرگ 
را افزایش می دهد. مطالعات نشــان 
داده کــه مصرف بیــش از 160 گرم 
از گوشــت های فرآوری شده در طول 
روز، خطر افزایش مرگ های ناشی از 
سرطان را در طول زمان تا 44 درصد 

افزایش می دهد.
کنسرو گوجه فرنگی

ماده شیمیایی بیس فنول در این 
کنســروها خطرناک است و اسیدیته 

گوجه فرنگی به احتمال زیاد منجر به 
حل بیس فنول در مواد غذایی می شود.

کباب
ساختار مولکولی و شیمیایی گوشت 
قرمز هنگام فرایند کبابی شــده تغییر 

می کند و خطر ابتلا به سرطان پروستات 
و سرطان سینه را افزایش می دهد.

نوشابه های گازدار
سودا پر از قند، رنگ های غذایی 
و مــواد شــیمیایی اســت؛ این نوع 

نوشــیدنی ها بدن را اسیدی می کنند 
و ســلول های ســرطانی را پــرورش 
می دهند. ســودا یا آب گازدار یا آب 
کربناته، آبی اســت کــه در آن کربن 
دی اکسید، تحت فشار حل شده باشد.

روغن های هیدروژنه
روغن های هیدروژنه معمولاً برای 
ذخیره غذاهای فرآوری شده استفاده 
می شــود که می تواند به بیماری های 
ناتــوان کننده سیســتم بدنی، مانند 

سرطان منجر شود.
محصولات تراریخته

مصرف این نوع محصولات غذایی 
یک نگرانی عمده از نظر ابتلا به انواع 
بیماری ها است و بهتر است محصولات 

آلی و ارگانیک جایگزین آنها شوند.
ماهی آزاد پرورشی

ماهی آزاد پرورشی کمبود ویتامین 
D دارد وگاه با مواد شیمیایی سرطان زا 
آلوده شده و آلوده به بی فنیل های پلی 

کلرینه، و آفت کش ها است.

بقایای دایناسور »نوک اردکی« 
در چین

محققان و دیرینه شناسان چین موفق به کشف بقایای تقریبا 
کامل گونه ای از دایناسور »نوک اردکی« موسوم به »هادروسور« 

شدند.
براساس اعلام دیرینه شناسان چینی، این جانور حدود 80 میلیون 
سال پیش در این کشور می زیسته و متعلق به تیره »پرنده پایان« است 

که چهارپا داشتند.
آنان اعلام کردند، کشف این فسیل که یک نمونه تقریبا سالم از گونه 
»هادروسارید« است، ارزش تحقیقاتی بالایی دارد و می تواند پاسخی برای 
یافتن روند تکاملی این دایناسور و اطلاعات بیولوژیکی آن دوران باشد.

گزارش حاکیست که این فسیل در منطقه خودمختار مغولستان چین 
در یک عملیات اکتشافی به دست آمده و بیش از 90 درصد استخوان های 
یافت شده از جمله سر، مهره های گردن، استخوان های اندامی و دم این 

جانور کاملا دست نخورده و سالم است.
همچنین اعلام شــده که ساختار فسیل یافته شده 8 متر طول، 1 
متر عرض و 5 متر ارتفاع دارد که نشــان دهنده یک »هادروساید« بالغ 

در 80 میلیون سال پیش است.
هم اکنون فســیل به دســت آمده در شهر »چنگ گوان« نگهداری 
می شــود و قرار است این عملیات اکتشافی تا ماه اکتبر )مهر-آبان( در 

این منطقه ادامه داشته باشد.
به گفته دیرینه شناسان چینی، این کشف کامل ترین فسیل یافت 

شده طی 20 سال گذشته در این منطقه است.
براساس گزارش تارنمای »گلوبال تایمز«، دانشمندان این کشور ابتدا 
بخشی از فسیل این جانور را در سال 2012 در منطقه »اوراد« در شمال 
شرق منطقه مغولســتان یافتند و پس از آن عملیات اکتشاف اصلی از 
ســال 2013 شروع شد که طی آن 300 تکه استخوان به وزن مجموع 

حدود یک تن از این جانور را کشف کردند.
یکی از محققان این پروژه اعلام کرد که چنین کشفی بسیار نادر است 
و می تواند به دانشمندانی که پیشتر موفق به کشف گونه های دیگر این 
نوع دایناسورها شده بودند، در کسب اطلاعات بیشتر کمک شایانی کند.
دایناســور »نوک اردکی« یا همان »هادروســور« ها متنوع ترین و 

موفق ترین گیاهخواران بودند.
هادروســورها اغلب چهــار پا بودند کــه بزرگ ترین هادروســور 
»شانتونگوســور« نام دارد که حدود 15/5 متر طول و 10 الی 20 تن 

نیز وزن داشته است.
دانشــمندان چینی ســال گذشته نیز موفق به کشــف گونه ای از 
دایناســور »شبه پرنده« شدند که 70 میلیون سال پیش در این کشور 
می زیســته و متعلق به گروهی از جانوران گوشت و گیاه خوار در مرکز 

و شرق آسیا است.
کشف اسکلت یک دایناسور 66 میلیون ساله از خانواده »تیراناسورها« 
در ســال 93 نیز از دیگر دستاوردهای دیرینه شناسان چینی بود که به 

خاطر بینی درازش به او لقب »پینوکیو رکس« داده شد.

خوردنی های خوشمزه سرطانی

اسرار جدید از اهرام مصر
آرامگاه فرعون خوفو واقع در هرم 
کبیر جیزه از مرموزترین این مقبره های 
باشکوه است. باستان شناسان می گویند 

مقبره هــای پررمــز و راز 
فراعنــه مصر، همــواره مایه 
شگفتی باستان شناسان بوده اند. 

در معماری آرامگاه خوفو از مکانیسم 
دفاعی اســتفاده شــده اســت. این 
مکانیسم دفاعی به گونه ای است که 
حمله مهاجمان به داخل اتاقک اصلی 
مقبره )محل دفن خوفو( و سرقت از 
اشیای گرانبهای پیرامونی را غیرممکن 

می کند.
در مصر باســتان مرســوم بوده، 
اجســاد مومیایی شــده فراعنه را به 
همــراه انبوهــی از متعلقات قیمتی 
دفــن می کردند. هــرم جیزه حدود 
ســال 2134 قبل از میلاد مســیح 
)یعنــی بین پایان دوران پادشــاهی 
خوفو و فروپاشی پادشاهی قدیم( مورد 
سرقت قرار گرفت. بعد از این سرقت 
بزرگ، معماران مصری به مقاوم سازی 
مدخــل هرم اقدام کردنــد. در حال 

حاضر، از مجموع گنج های این مقبره 
فقط یک تابوت گرانیتی عظیم باقی 
مانده است. پژوهشگران بر این باورند 
که بلوک های گرانیتی تعبیه شده در 
مدخل هرم بــه منظور جلوگیری از 
ورود مهاجمان طراحی شده اند. این 
بلوک های گرانیتی، مسیر دسترسی 
به اتاقک محل دفن خوفو را مسدود 
می کنند. عده ای از باستان شناســان 
معتقدنــد با توجه به این که هنوز از 
تمام اتاقک هــای مخفی هرم جیزه 
رمزگشایی نشده است، بعید نیست 
اتاقکــی که اکنون بــه عنوان محل 
اصلی دفن خوفو شــناخته می شود، 

نمادین باشد.
پیشــتر نیز پژوهشگران به بروز 
ناهنجاری های دمایــی در این هرم 

پــی برده بودند، اتفاق مرموزی که 
هنگام طلوع و غروب خورشید رخ 
می دهد. اکنون این فرضیه مطرح 
شده اســت که این ناهنجاری های 
دمایی به دلیــل وجود حفره های 
خالی در داخل هرم اتفاق می افتد. 
البته امکان دارد این حفره ها در اثر 
شکاف های طبیعی ایجاد شده باشد، 
اما بعد از ارسال روبات کاوشگر به 
داخل هرم و کشف سه در ورودی 
از جنــس مس، فرضیه اتاقک های 
مخفی قوت گرفت. در حال حاضر، 
پژوهشــگران ســعی دارند نقشه 
داخلی هرم را با استفاده از انتشار 
پرتوهای کیهانی ترسیم کنند تا از 
حقایق جدیدی پیرامون اهرام مصر 

پرده بردارند.

دانشمندان آلمانی کشف کرده اند که مغز ما نقشی 
فعال در کنترل گرسنگی به عهده دارد و سلول های 
مغز که بیشترین میزان قند را نسبت به دیگر اعضای 
بدن مصرف می کنند، مسئول سوخت وساز و ایجاد 

حس گرسنگی در انسان هستند.
پژوهش های اخیر دانشمندان آلمانی نشان می دهد 
که مغز قند مصرفی خود را از خون دریافت می کند. این 
امر می تواند به پیشرفت هایی در درمان دیابت و مقابله با 

چاقی بینجامد
بر اســاس پژوهش های محققان دانشگاه مونیخ  مغز 
انســان که بیش از هر عضو دیگری قند مصرف می کند، 
کنترل ســوخت و ساز و ایجاد حس گرسنگی در بدن را 
به عهده دارد. پیش از این دانشــمندان تصور می کردند 
که حرکت قند به سوی مغز فرایندی کاملا منفعل است.
پژوهش های تازه اما نشان می دهند که سلول های مغز 
نقش بسیار مهم تری از آنچه پیش از این تصور می شد، در 
تنظیم سوخت و ساز بدن دارند. این نتیجه گیری می تواند 
راه درمان بســیاری از بیماری هایی را که به رژیم غذایی 

بستگی دارند، هموار سازد.
بــه گفته ماتیاس چوپ، رئیــس بخش بیماری های 
متابولیک این نتایج برای نخســتین بار نشــان می دهند 
که فرایندهای ضروری متابولیک و رفتاری فقط توســط 
ســلول های عصبی تنظیم نمی شــوند، بلکه سلول های 

دیگری در مغز چون استروسیست ها نقش مهمی در این 
فرایند ایفا می کنند.

او می افزایــد: »این یافته تصورات پیشــین ذهنی را 
بی اعتبار می کند و می تواند پاســخی برای این پرســش 
باشــد که چرا تاکنون یافتن درمان مناسب و بی خطری 
برای بیماری دیابت و چاقی تا این حد مشکل بوده است.
پژوهشگران با استفاده از توموگرافی تابش پوزیترون 
)تصویربرداری سه بعدی از عملکردهای بدن( توانسته اند 
نشــان دهند که عملکرد هورمون هایی چون انسولین و 

لپتین باعث تنظیم قند مصرفی مغز می شوند.
محققان دریافته اند، فقدان گیرنده های انسولین روی 
سطح استروسیست ها که باعث کاهش فعالیت سلول های 
عصبی می شود، فرایند جذب غذا و سوخت و ساز توسط 
مغز را محدود می کند. پژوهشــگران معتقدند درک بهتر 
تاثیرات متقابل سلول های عصبی و آستروسیست ها ما را 
به کشــف روش های جدیدی برای کنترل اعتیاد به قند 
سوق می دهد و در نتیجه درمان مناسب تری برای مشکل 

چاقی و دیابت فراهم می آورند.
بنا به گزارش سازمان بهداشت جهانی شمار مبتلایان 
به دیابت طی 35 ســال گذشته چهار برابر شده است. در 
راستای اهداف توســعه پایدار 150 کشور جهان در نظر 
دارند تا سال 2030 بیماری های غیرواگیردار نظیر دیابت 

را تا یک سوم کاهش دهند.

تاثیر خوردن قند زیاد بر مغز انسان

سرطانی ها هم می توانند اعضای بدن خود را اهدا کنند!
صدها نفر از بیماران انگلیسی 
از  را  نیاز خود  پیوندی مورد  عضو 
افرادی دریافت کرده اند که سابقه 

ابتلا به سرطان داشته اند.
به رغم آنکه بسیاری بر این باورند 
که بیماران مبتلا به سرطان نمی توانند 
اعضای بدن خود را اهدا کنند، اما صدها 
نفر از مردم انگلیس عضو پیوندی خود را 

از این بیماران دریافت کرده اند.
بررســی انجام شده نشان می دهد 
طی پنج سال گذشته در سراسر انگلیس 
272 نفر از اهدا کنندگان عضو، سابقه 
ابتلا به سرطان داشته اند و اعضای بدن 
آنها به 675 بیمار پیوند زده شده است. 
اهدای چشم یکی از موارد کلیدی است 
که این گروه از اهدا کنندگان می توانند 
است  به آن اقدام کنند. گزارش ها حاکی 
هــزار و 33 نفر از مبتلایان به نوعی از 
سرطان، تنها چشــم های خود را اهدا 
کرده اند. به گزارش بی بی سی، پروفسور 
»جان فورسیت« از متخصصان کمیته 
مشاوره ای ایمنی خون، بافت و اعضای 

بــدن در انگلیس گفــت: اعضای بدن 
مبتلایان به سرطان می توانند بدون هیچ 
خطری برای پیوند مورد استفاده قرار 
گیرند. بنابراین مردم باید آگاه باشــند 
که وضعیت ســلامتی یا سابقه ابتلا به 
بیماری، نباید آنــان را از اهدای عضو 
بازدارد. وی افزود: ما از تمام افرادی که 
بدون توجه به وضعیت سلامتی خود با 
اهدای عضو موافقت می کنند استقبال 
می کنیم و تمــام تلاش خود را به کار 
می گیریــم تا خطــرات پیوند عضو را 
برای فرد گیرنده با ارزیابی کامل شرایط 
جسمی تمام اهدا کنندگان به حداقل 

ممکن برسانیم.

آگهی ماده ســه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی هیئت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اندیمشک، املاک واقع 

در بخش چهار اندیمشک بشرح ذیل می باشد: 
از پلاک 9- اصلی: اتحادیه شــرکت های تعاون روســتایی اندیمشک بشماره ثبت 37 ششدانگ یک قطعه 
زمین و ســاختمان واقع در آن به مساحت 2023/2 مترمربع واقع در جاده انقلاب نبش خیابان 15 متری 
به موجب رأی 139560317015000563- 95/2/21 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشک 

و از نسق زراعی 10707- 50/6/11 به  نام نصرت بیروم وند
از پلاک 9- اصلی: آقای علی فتح کیانی فرزند علی امید ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 200 
مترمربع واقــع در کوی لور خیابان شــهید منصوری نژاد به موجــب رای 139460317015004957- 
94/11/24 هیئت تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اندیمشــک و از نســق زراعی 13771- 1350/12/15 

به نام روح اله سگوند
از پلاک 9- اصلی: آقای اکبر مرادی فرزند شــنبه ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت 74/60 
مترمربــع واقــع در کوی لور خیابان 22 بهمن بین خیابانهای جمشــیدی فر و خوشــخبر به موجب رای 
139460317015004917- 94/11/18 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشــک و از نســق 

زراعی 12250- 1350/6/30 به نام مهدی قلی کیانی
از پلاک 9- اصلی:  آقای مجتبی نامی پور فرزند دوســت محمد ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 
105 مترمربــع واقــع در نبش خیابان بهاران 2 حدفاصل بلوارچمران و خداپرســت قلاوند به موجب رای 
 139460317015004916- 94/11/18 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشــک و از نسق 

زراعی 10705 و 13779 و 10710به نام های رحیم قلی سگوند و مکوله ماکیانی و عباس امیدی فر
از پلاک 9- اصلی: آقای اســماعیل ســگوند فرزند ابراهیم ششدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 150 
مترمربــع واقع در خیابان نیکان 7 به موجب رای 139460317015004922- 94/11/19 هیئت تعیین 
تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک و از نسق زراعی 12259- 1350/7/12 به نام هاشم سگوند هرموشی

از پلاک 9- اصلی: آقای عزت اله نجفوند فرزند کاکی ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 136/60 
مترمربع واقع در کوی لور خیابان شــیخ بهائی به موجــب رای 139460317015004966- 94/11/25 
هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشک و از نســق زراعی 12250- 1350/6/30 به نام مهدی 

قلی کیانی
از پلاک 9- اصلی: آقای عبدالرضا رایکا فرزند غلام ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 200 مترمربع 
واقع در خیابان ارغوان 1 به موجب رأی 139460317015004958- 94/11/24 هیئت تعیین تکلیف... 

مستقر در ثبت اندیمشک و از نسق زراعی 10548- 1350/9/13 به نام جانعلی غلام زاده
از پلاک 9- اصلی: آقای مرتضی میرزاوند فرزند عطابیک ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 123/47 
مترمربع واقع در کوی لور خیابان سعدی به موجب رأی 139460317015004956- 94/11/24 هیئت 

تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک و ازنسق زراعی 12250- 50/6/30 به نام مهدی قلی کیانی
از پلاک 9- اصلی: آقای سیدمرتضی موسوی ندروند فرزند سیدرضا ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
288/52 مترمربــع واقع در کوی رســالت خیابان بهار 6 به موجــب رأی 139460317015004937- 
94/11/20 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشــک و از نسق زراعی 10684- 1350/6/11 به 

نام داراب حسنوند
از پلاک 9- اصلی: آقای عبدالناصر شهاوند فرزند ابوالفضل ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 161/50 
مترمربــع واقع در کوی صنایع فولاد خیابــان اریترین 4 به موجــب رأی 139460317015005325- 
94/12/4 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشک و از نســق زراعی 10800- 1350/6/30 به 

نام معدن چناره
از پلاک 9- اصلی: آقای شــامیرزا میرزاوند فرزند حیدر ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 145/75 
مترمربع واقع درکوی لور خیابان بعثت بــه موجب رأی 139460317015005449- 94/12/12 هیئت 
تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک و از نسق زراعی 12276- 1350/7/12 به نام شیرمحمد داچک

از پلاک 9- اصلی: آقای ســیداحمد علی موســوی کیا فرزند سیدنادعلی ششــدانگ یکباب ساختمان به 
مســاحت 165/40 مترمربع واقع در کوی لور خیابان انقلاب منشــعبه از خیابان ســعدی به موجب رأی 
139460317015004923- 94/11/19 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشــک و از نســق 

زراعی 12250- 1350/6/30 به نام مهدی قلی کیانی
از پلاک 9- اصلی:خانم دانه نه حیدرنژاد فرزند ناظر ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 195/75مترمربع 
واقــع در کوی لور نبــش خیابانهای 22 بهمن و بعثــت به موجــب رأی 139460317015004919- 
94/11/19 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشــک و از نســق زراعی 12250- 1350/6/30 

به نام مهدی قلی کیانی
از پلاک 9- اصلی: آقای یداله محبی پور فرزند جان جان ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 152 
مترمربع واقع در کوی لور خیابان شیرمرد منشعبه از بهشتی به موجب رأی 139460317015004914- 
94/11/18 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشک و از نســق زراعی 13785- 50/12/15 به 

نام غلام کلائی
از پلاک 9- اصلی: آقای علی پناه ارشــادی مهر فرزند علی مراد ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 
200 مترمربع واقع در کوی لور خیابان شــهید منصوری نژاد منشعبه از بلوار شهدای 4 آذر به موجب رأی 
139460317015004981- 94/11/25 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشــک و از نســق 

زراعی 12250- 1350/6/30 به نام مهدی قلی کیانی
از پلاک 9- اصلی: خانم حمیده مویدی فرزند حسن ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 156 مترمربع 
واقــع در کوی صنایع فولاد نبش خیابان های اریترین 4 و 5 به موجب رأی 139460317015004921- 
94/11/19 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشــک و از نسق زراعی 10800- 1350/6/30 به 

نام معدن چناره
از پلاک 9- اصلی: آقای نعمت اله ســرتیپ زاده فرزند محمدحسین ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
250 مترمربــع واقع در کوی صنایــع فولاد خیابان فولاد به موجــب رأی 139460317015005326- 
94/12/4 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشک و از نســق زراعی 10800- 1350/6/30 به 

نام معدن چناره
از پلاک 9- اصلی: آقای احمد ســرتیپ زاده فرزند محمدحسین ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
150 مترمربــع واقــع در کوی صنایــع فولاد خیابــان اریترین 4 بیــن اریترین 5 و 7 بــه موجب رأی 
139460317015005324- 94/12/4 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک و ازنسق زراعی 

10800- 1350/6/30 به نام معدن چناره
از پلاک 9- اصلی: آقای مهدی زمانی فرزند زمان ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 200 مترمربع 
واقع در کوی رسالت خیابان بهار 2 منشعبه از خیابان عاشورا به موجب رأی 139460317015005377- 
94/12/8 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشــک و از نســق های زراعی 10707 و 10710 و 

10684- 50/6/11 به نام عباس امیدی فر )سگوند قلی سابق(
از پلاک 9- اصلی: آقای نورالدین برزویی فرزند ســیف الدین ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 
179/45 مترمربــع واقــع در کــوی لور خیابان بهشــتی روبــروی کتابخانــه معرفت بــه موجب رأی 
139460317015004932- 94/11/20 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشــک و از نســق 

زراعی 13785- 1350/12/15 به نام غلام کلائی
از پلاک 9- اصلی: خانم کفش طلا گوشــه گیر فرزند خداداد ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 
213/8 مترمربــع واقــع در کــوی لــور خیابان بعثت بیــن خیابانهای رجائــی و باهنر بــه موجب رأی 
139460317015004920- 94/11/19 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشــک و از نســق 

زراعی 12250- 50/6/30 به نام مهدی قلی کیانی
از پلاک 9- اصلی: آقای صفر حافظی پور فرزند حسنعلی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 171/25 
مترمربــع واقع در کوی رســالت خیابان ارغــوان 1 غربی به موجــب رأی 139460317015005430- 
94/12/10 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشــک و از نســق زراعی 10548- 1350/9/13 

به نام جانعلی غلام زاده
از پلاک 9- اصلی: آقای شــیرون اکبری فرزند هادی ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 117/25 
مترمربــع واقع در کوی صنایع فولاد خیابــان اریترین 4 به موجــب رأی 139460317015004934- 
94/11/20 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشــک و از نسق زراعی 10800- 1350/6/30 به 

نام معدن چناره
از پــلاک 9- اصلــی: خانــم زیبــا علیدادی فرزنــد حیدر ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 
157/50 مترمربــع واقع در کوی صنایع فولاد خیابان یاســین 2 منشــعبه از اریتریــن 4 به موجب رأی 
139460317015004933- 94/11/20 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشــک و از نســق 

زراعی 10800- 1350/6/30 به نام معدن چناره
از پلاک 9- اصلی: آقای توکل ماکیان نژاد فرزند عبدالکریم ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 200 
مترمربع واقع در کوی ولایت خیابان نیــکان 7 به موجب رأی 139460317015004938- 94/11/20 
هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشــک و از نســق زراعی 12259- 1350/7/12 به نام هاشم 

سگوند هرموشی
از پلاک 9- اصلی: آقای علی  خان آبادی فرزند یداله  ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 189/60 
مترمربع واقع در خیابان بهار 4 منشــعبه از خیابان پرســتو به موجب رأی 139460317015004935- 
94/11/20 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشک و از نســق زراعی 10705- 1350/8/5 به 

نام رحیم قلی  سگوند
از پلاک 9- اصلی: روح اله میرزاوند فرزند عباس ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 297 مترمربع واقع 
در کــوی لور خیابان بعثت به موجب رأی 139460317015002249- 94/4/15 هیئت تعیین تکلیف... 

مستقر در ثبت اندیمشک و از نسق زراعی 12276- 1350/7/12 به نام شیرمحمد داچک
از پلاک 9- اصلی: آقای ســیدنوروز مرتضی وند فرزند ســید رشید ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
200 مترمربع واقع در کوی رسالت خیابان بهادر 6 به موجب رأی 139560317015000306- 95/1/30 
هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشک و از نســق زراعی 10710- 1350/6/11 به نام عباس 

امیدی فر )قلی سگوند سابق(
از پــلاک 9- اصلی: آقای رحیم یعقوبوند فرزند علی آقا ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 105 
مترمربــع واقــع در خیابــان مهربــان 1 حدفاصل بلوار چمــران و بلوار دکتر حســابی بــه موجب رأی 
139560317015000162- 95/1/15 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک و ازنسق زراعی 
1710- 1350/6/11 به نام عباس امیدی فر )قلی سگوند سابق( و 10705- 50/8/5 بنام رحیم قلی سگوند
از پلاک 9- اصلی: آقای ســید سعید موســوی فرزند سید آقامیرزا ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
207 مترمربع واقع در کوی لور خیابان انقلاب شهید شیرمهد به موجب رأی 139560317015000333- 
95/1/31 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشک و از نســق زراعی 12250- 1350/6/30 به 

نام مهدی قلی کیانی
از پلاک 9- اصلی: خانم فاطمه موسوی ندروند فرزند سید بخشعلی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
140 مترمربع واقع در کوی لور خیابان شــهید شــیرمهد به موجــب رأی 139560317015000334- 
95/1/31 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشک و از نســق زراعی 2503011- 1350/6/12 

به نام مهدی قلی کیانی
از پــلاک 9- اصلی: آقای ســتار طافی فرزند نوروز ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 344/50 
مترمربع واقع در کوی لور کوچه شــهید علی جان بازگیر منشــعبه از خیابان شهید رجایی به موجب رأی 
139560317015000370- 95/2/4 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشک و از نسق زراعی 

13789- 1351/3/11 به نام محمدرحیم قلاوند
از پلاک 9- اصلی: خانم گلســتان کیانیان فرزند حاضربک ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 58/45 
مترمربع واقع در خیابان راه آهن منشعبه از خیابان رضوان به موجب رأی 1395114417015000297- 
95/1/29 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشک و از نسق زراعی 10710- 1350/6/11 به نام 

عباس امیدی فر )قلی سگوند سابق(
از پلاک 9- اصلی: آقای رامین بیرانوند فرزند فتحعلی ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 59/15 
مترمربع واقع در خیابان راه آهن منشــعبه از خیابان رضوان به موجب رای 139560317015000296- 
95/1/29 هیئت تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اندیمشــک و از نسق زراعی 10710- 1350/6/11 به نام 

عباس امیدی فر )قلی سگوند سابق(
از پلاک 9- اصلی: آقای کامبیز بیرانوند فرزند فتح علی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 171/55مترمربع 
واقع در کوچه بن بســت منشعبه از خیابان رضوان به موجب رأی 139560317015000300- 95/1/29 
هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشک و ازنســق زراعی 10710- 1350/6/11 به نام  عباس 

امیدی فر )قلی سگوند سابق(
از پلاک 9- اصلی: آقای مراد جعفری فرزند شــیرعلی ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 137/50 
مترمربــع واقــع در خیابــان مهربــان 1 حدفاصل بلوار چمــران و بلوار دکتر حســابی بــه موجب رأی 
139560317015000285- 95/1/28 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک و از نسق زراعی 

10710- 1350/6/11 به نام عباس امیدی فر )قلی سگوند سابق(
از پلاک 9- اصلی: آقای حیدر سجادی فرزند خداداد ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 200 مترمربع 
واقــع در خیابان بهار 6 بــه موجــب رأی 139560317015000277- 95/1/25 هیئت تعیین تکلیف... 
مستقر در ثبت اندیمشک و از نسق زراعی 10710- 1350/6/11 به نام عباس امیدی فر )قلی سگوند سابق(
از پلاک 9- اصلی: آقای علی عباس خوردســتان فرزند حیدر ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 200 
مترمربــع واقع در کوی لور خیابان شــهید پاپی جعفری به موجــب رأی 139560317015000282- 
95/1/28 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک و ازنسق زراعی 13785- 1350/12/15 به نام 

عبدالحسین انیسان )روسی کلائي سابق(
از پلاک 9- اصلی: آقای ســید پارســا نقیبی فرزند ســیدنصیر ششدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 
96/50 مترمربــع واقــع در کوی رســالت خیابــان بهار 6 منشــعبه از بلــوار چمران  بــه موجب رأی 
139560317015000339- 95/1/31 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک و ازنسق زراعی 

10705- 1350/8/5 به نام بهمن برومند
از پلاک 9- اصلی: آقای سیدطهماس فرخی فرزند تیمور ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 127/80 
مترمربع واقع درکوی رســالت خیابان عاشــورا نبش بهار 1 به موجب رأی 139560317015000315- 
95/1/30 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشک و ازنسق زراعی 10710- 1350/6/11 به نام 

عباس امیدی فر )قلی سگوند سابق(
از پلاک 9- اصلی: آقای شیرعلی کاظمی نیا فرزند علی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 120 مترمربع 
واقع در خیابان جعفری منشــعبه از خیابان صیاد شــیرازی به موجب رأی 139560317015000362- 
95/2/1 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشــک و ازنســق زراعی 12194- 1350/3/5 به نام 

خانم گل شادره گری
از پلاک 9- اصلی: آقای نادر بهاروند فرزند زکی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 167/33 مترمربع 
واقع در کوی رســالت خیابان ارغوان 7 شــرقی  به موجب رأی 139560317015000312- 95/1/30 
هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشــک و ازنسق زراعی 13846- 55/7/21 به نام سیدمرتضی 

قطب و 10704- 50/6/11 به نام صید ماکیانی
از پلاک 9- اصلی: آقای نصرالله قلاوند فرزند نبی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 210/17 مترمربع 
واقع در کوی لور آخر بلوار شــهید بهشــتی خیابان بخارایی به موجب رأی 139560317015000144- 
95/1/15 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک و ازنسق زراعی 13785- 1350/12/15 به نام 

عبدالحسین انیسان )روسی کلائی سابق(
از پلاک 9- اصلی: آقای نصرالله قلاوند فرزند نبی ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 155 مترمربع واقع 
در کوی لور خیابان شــهید بهشتی  به موجب رأی 139460317015003086- 94/6/18 هیئت تعیین 
تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشک و از نســق زراعی 13785- 1350/12/15 به نام عبدالحسین انیسان 

)روسی کلائی سابق(
از پلاک 9- اصلی: آقای نصرالله قلاوند فرزند نبی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 182/10 مترمربع 
واقع در کوی لور خیابان شــهید بهشــتی به موجب رأی 139560317015000140- 95/1/15 هیئت 
تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشک و از نســق زراعی 13785- 1350/12/15 به نام عبدالحسین 

انیسان )روسی کلائی سابق(
از پلاک 9- اصلی: آقای نصرالله قلاوند فرزند نبی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 155/75 مترمربع 
واقع در کوی لور خیابان شــهید بهشــتی به موجب رأی 139560317015000142- 95/1/15 هیئت 
تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشک و از نســق زراعی 13785- 1350/12/15 به نام عبدالحسین 

انیسان )روسی کلائی سابق(
از پــلاک 9- اصلی: آقــای نصرالله قلاوند فرزند نبی ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 183 مترمربع 
واقع در کوی لور نبش خیابانهای شــهید بهشتی و بخارایی به موجب رأی 139460317015002423- 
94/4/29 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک و از نسق زراعی 13785- 1350/12/15 به نام 

عبدالحسین انیسان )روسی کلائی سابق(
از پلاک 9- اصلی: آقای نصرالله قلاوند فرزند نبی ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 124 مترمربع واقع 
در کوی لور نبش خیابان بخارایی بــه موجب رأی 134560317015003089- 94/6/18 هیئت تعیین 
تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشک و از نســق زراعی 13785- 1350/12/15 به نام عبدالحسین انیسان 

)روسی کلائی سابق(
از پلاک 9- اصلی: آقای نصرالله قلاوند فرزند نبی ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 197/35 مترمربع 
واقــع در کوی لور خیابان بخارایی به موجــب رأی 134560317015002420- 94/4/29 هیئت تعیین 
تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشک و از نســق زراعی 13785- 1350/12/15 به نام عبدالحسین انیسان 

)روسی کلائی سابق(
از پلاک 9- اصلی: آقای پوریا پاپی فرزند محمدرضا ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 150 مترمربع 
واقــع در کوی ولایت خیابان نیکان 7 به موجب رأی 139560317015000361- 95/2/1 هیئت تعیین 
تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک و از نسق زراعی 12259- 1350/7/12 به نام هاشم سگوند هرموشی

از پلاک 9- اصلی: آقای محســن میرالی فرزند علی حســین ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 
130/67 مترمربــع واقــع در کوی رســالت خیابان مهربان 1 بین حســابی و بهاران 1 بــه موجب رأی 
139560317015000304- 95/1/29 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک و ازنسق زراعی 

10705 و 13779و 10710- 1350/6/11 به نام عباس امیدی فر )قلی سگوند سابق(
از پلاک 9- اصلی: آقای علی صدیقی فرزند ســیدرضا )معروف به صیدمیرزا( ششــدانگ یکباب ساختمان 
بــه مســاحت 150 مترمربع واقــع در خیابان 10 متری منشــعبه از خیابان 18 متــری  به موجب رأی 
139560317015000348- 95/1/31 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک و از نسق زراعی 

10548- 1350/9/13 به نام جانعلی غلام زاده
از پلاک 9- اصلی: آقای مسلم میرزاوند فرزند اسد ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 85 مترمربع واقع 
در کوی رســالت خیابان ارغوان 8 شــرقی به موجب رأی 139560317015000293- 95/1/29 هیئت 
تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک و از نسق زراعی 13846- 55/7/21 به نام سیدمرتضی قطب و 

10704- 50/6/11 به نام صیدماکیانی
از پلاک 9- اصلی: آقای مرادخورنگ فرزند درویش ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 86/40 مترمربع 
واقع در کوی رسالت خیابان عاشورا نبش تندگویان به موجب رأی 139560317015000354- 95/2/1 
هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشک و از نســق زراعی 10710- 1350/6/11 به نام عباس 

امیدی فر )قلی سگوند سابق(
از پلاک 9- اصلی: آقای ذبیح مهکی فرزند صیدهاشم ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 150 مترمربع 
واقع در خیابان نیکان 8 بین خیابان 30 متری و ســیل  بند به موجب رأی 139560317015000292- 
95/1/29 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشک و از نســق زراعی 12259- 1350/7/12 به 

نام هاشم سگوند هرموشی
از پلاک 9- اصلی: آقای حسن سهرابی فرزند علی حسن ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 120 مترمربع 
واقع در کوی رســالت خیابان مهربان 2 منشــعبه از بهاران به موجب رأی 139560317015000356- 
95/2/1 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشک و از نســق زراعی 10705- 1350/8/5 به نام 

رحیم قلی سگوند
از پلاک 9- اصلی: خانم شــهناز دریکوندی فرزند حیدر ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 200 
مترمربع واقع در کوی رســالت خیابان 10 متری به موجــب رأی 139560317015000355- 95/2/1 
هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشــک و از نسق زراعی 10548- 1350/9/13 به نام جانعلی 

غلام زاده
از پلاک 9- اصلی: آقای عبدالمحمد خادمی فرزند حســین علی ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
200 مترمربع واقع در کوی رسالت خیابان بهار 3 به موجب رأی 139560317015000294- 95/1/29 
هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشک و از نســق زراعی 10710- 1350/6/11 به نام عباس 

امیدی فر )قلی سگوند سابق(
از پــلاک 9- اصلــی: آقای علی عســگر صادقی پاپــی فرزند فتح علی ششــدانگ یکباب ســاختمان به 
مســاحت 207/85 مترمربع واقع در خیابان بهار 5 بین خیابانهای عاشــورا و بلوار چمران به موجب رأی 
139560317015000283- 95/1/28 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک و از نسق زراعی 

10710- 1350/6/11 به نام عباس امیدی فر )قلی سگوند سابق(
از پلاک 9- اصلی: خانم رنگین طلا حیدرنژاد فرزند اســدالله ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 
40 مترمربــع واقــع در کوی لــور نبــش خیابانهای شــهید پاپی جعفــری و احداثی بــه موجب رأی 
139560317015000303- 95/1/29 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک و از نسق زراعی 

12250- 1350/6/30 به نام مهدی قلی کیانی
از پلاک 9- اصلی: آقای باقر دریکوندی فرزند کوچک علی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 216/85 
مترمربع واقع در کوی لور خیابان بهشــتی به موجب رأی 139560317015000287- 95/1/29 هیئت 
تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک و از نسق زراعی 12250- 1350/6/30 به نام مهدی قلی کیانی
از پلاک 9- اصلی: آقای محمدعلی شوقی فرزند علی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 120 مترمربع 
واقع درتقاطع خیابانهای بهاران و مهربان 1 به موجب رأی 139560317015000338- 95/1/31 هیئت 
تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک و از نسق زراعی 10705- 1350/8/5 به نام رحیم قلی سگوند

از پــلاک 9- اصلی: آقای داریوش کرکی فرزند سیدحســن ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 
205/60 مترمربــع واقــع در کوی لور خیابان بخارایی بین خیابانهای بهشــتی و ســعدی به موجب رأی 
139560317015000557- 95/2/21 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک و از نسق زراعی 

12250- 50/6/30 به نام مهدی قلی کیانی

از پلاک 9- اصلی: آقای شــمس اله اســدیان فرزند حاجی هادی ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
121/60 مترمربع واقع در کوی رســالت اراضی 10 هکتــاری مختاری بین جانبازان و راه آهن خیابان 10 
متری ارغوان شرقی به موجب رأی 139560317015000555- 95/2/20 هیئت تعیین تکلیف... مستقر 
در ثبت اندیمشــک و ازنســق زراعی 13846- 55/7/21 به نام ســیدمرتضی قطب و 10704- 50/6/11 

بنام صیدماکیانی
از پلاک 9- اصلی: آقای ســپهدار قلاوند فرزند جوی ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 314/11 
مترمربع واقع در کوی لور خیابان جمشــیدی فر به موجــب رأی 139560317015000554- 95/2/20 
هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشــک و ازنســق زراعــی 12250- 50/6/30 به نام مهدی 

قلی کیانی
از پلاک 9- اصلی: آقای علی حســین ســاکی فرزند زیدعلی ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 
120 مترمربــع واقــع در کــوی رســالت خیابــان دکتر حســابی خیابان مهربــان 1 بــه موجب رأی 
139560317015000553- 95/2/20 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک و ازنسق زراعی 

10705 و 10710 و 13779 به نام رحیم قلی سگوند و مکوله ماکیانی و عباس امیدی فر
از پلاک 9- اصلی: آقای سلطان محمد خسروی فرزند نادعلی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 158 
مترمربع واقع درخیابان نعمت الــه جعفری به موجب رأی 139560317015000556- 95/2/20 هیئت 

تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک و ازنسق زراعی 12194- 50/8/5 به نام خانم گل شادره گری
از پلاک 9- اصلی: آقای خداداد حاتمی فرزند ططر ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 175/96 
مترمربــع واقع در کوی لور خیابان هدایت بین حر و قیام بــه موجب رأی 139560317015000558- 
95/2/21 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشــک و ازنســق زراعی 12250- 50/6/30 به نام 

مهدی قلی کیانی
از پلاک 9- اصلی: آقای ســیداحمد موســوی صابر فرزند سیدعلی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
88/10 مترمربع واقع در کوی لور خیابان شهیدشــیرمهد بــه موجب رأی 139460317015004111- 
94/9/22 و رأی اصلاحی 139560317015000550- 1395/2/19 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در 

ثبت اندیمشک و ازنسق زراعی 12250- 1350/6/30 به نام مهدی قلی کیانی
از پلاک 9- اصلی: آقای سیدشمس اله موسوی فرزند سیدعلی احمد ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
120 مترمربع واقع در خیابان بهاران 2 حدفاصل بلوار جواد ملکی و خیابان خداپرســت قلاوند به موجب 
رأی 139560317015000281- 95/1/28 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشک و ازنسق 

زراعی 13779 و 10710 به نام مگوله ماکیانی و عباس امیدی فر
از پلاک 9- اصلی: آقای حاجی رضا تتر فرزند غلام ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 200 مترمربع 
واقع در کوی لور خیابان 10 متری بین شیخ بهائي و 22 بهمن به موجب رأی 139560317015000332- 
95/1/31 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک و ازنسق زراعی 12273- 50/6/30 به نام صید 

قاسم قلی سگوند
از پلاک 9- اصلی: خانم پرتغال نقیبی فرزند سیدمدیر ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 133 مترمربع 
واقع در کوی رســالت خیابان بهار 5 منشعبه از بلوار چمران به موجب رأی 139560317015000161- 
95/1/15 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشک و ازنسق زراعی 10710- 1350/6/11 به نام 

عباس امیدی فر
از پلاک 9- اصلی: خانم سوســن امیدی نســب فرزند ولی ششدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 150 
مترمربع واقع در خیابان 10 متری احداثی به موجب رأی 139560317015000160- 95/1/15 هیئت 

تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک و ازنسق زراعی 10548- 50/9/13 به نام جانعلی غلام زاده
از پــلاک 9- اصلی: آقای محمدرضا عزیزی خیرآبادی فرزند غلام عباس ششــدانگ یکباب ســاختمان به 
مساحت 105 مترمربع واقع در کوی ولایت خیابان سرافراز 3 به موجب رأی 139560317015000363- 
95/2/1 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشک و ازنسق زراعی 13771- 1350/12/18 به نام 

نظام سگوند
از پلاک 9- اصلی: آقای فیض اله یعقوب وند فرزند دوشــم ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 160 
مترمربــع واقع در خیابان نیکان 7 به موجــب رأی 139560317015000286- 95/1/29 هیئت تعیین 

تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک و ازنسق زراعی 12259- 50/7/12 به نام هاشم سگوند هرموشی
از پلاک 9- اصلی: آقای علیرضا شاکرمی فرزندعبداله ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 210 مترمربع 
واقع در کوی رسالت خیابان بهار 8 منشعبه از بلوار 45 متری به موجب رأی 139560317015000331- 
95/1/30 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک و ازنسق زراعی 10684- 50/6/11 به نام داراب 

حسنوند
از پــلاک 9- اصلــی: خانــم رعنا اســکینی فرزند علی پناه ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 
116/55 مترمربــع واقــع در کــوی صنایع فولاد خیابــان اریترین 4 بین اریتریــن 6 و 7 به موجب رأی 
139560317015000295- 95/1/29 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک و ازنسق زراعی 

10800- 1350/6/30 به نام شرکت معدن چناره
از پلاک 9- اصلی: آقای حق مراد شــریفی نیا فرزند حسن ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 212/90 
مترمربع واقع در کوی رســالت خیابان عاشــورا نبش بهار 1 به موجب رأی 139560317015000344- 
95/1/31 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشــک و از نســق زراعی 10710 و 10684 به نام 

عباس امیدی فر و داراب حسنوند
از پلاک 9- اصلی: آقای رامین میری فرزند شــیرمحمد ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 121/10 
مترمربع واقع در کوی رســالت خیابان ارغوان 6 شــرقی به موجــب رأی 139560317015000368- 
95/2/4 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشــک و از نســق زراعــی13846 و 10740 به نام 

صیدماکیانی سگوند و سیدمرتضی قطب
از پــلاک 9- اصلــی: آقــای ســیدمجاهد نقیبــی فرزنــد ســیدجیر ششــدانگ یکباب ســاختمان به 
مســاحت 203/2 مترمربع واقع در کوی رســالت نبــش خیابانهای بهار 6 و کوچه پیــام به موجب رأی 
139560317015000335- 95/1/31 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک و از نسق زراعی 

10710 و 10705 به نام عباس امیدی فر و رحیم قلی سگوند )برومند( 
از پلاک 9- اصلی: آقای محمد شکیبا فرزند حسین ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 170 مترمربع 
واقع در کوی صنایع فولاد خیابان اریترین 7 بین اریترین 4 و 6 به موجب رأی 139560317015000308- 
95/1/30 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشک و از نســق زراعی 80030- 50/6/10 به نام 

شرکت معدن چناره
از پلاک 9- اصلی: آقای مراد رومانی فرزند قاسم ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 108/86 مترمربع 
واقع در کوی لــور بلوار 22 بهمن نبش بخارایی به موجــب رأی 139560317015000284- 95/1/28 
هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک و ازنسق زراعی 12250- 50/6/30 به نام مهدی قلی کیانی

از پلاک 9- اصلی: آقای هوشمند هکی فرزند رستم ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 148/50 مترمربع 
واقع در کوی لور خیابان شهید جمشیدی فر کوچه خوشخبر به موجب رأی 139560317015004963- 
94/11/25 هیئت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت اندیمشــک و از نسق زراعی 12250- 50/6/30 به نام 

مهدی قلی کیانی
از پلاک های 9/320 الی 9/325- اصلی: آقای شاهرخ نالتی پور فرزند جمال الدین نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 71 مترمربع واقع در نبش خیابان امام خمینی و کوچه بازار روز 

به موجب رأی 139560317015000375- 95/2/4 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک
از پلاک های 9/320 الی 9/325- اصلی: آقای همایون نالتی فرزند پاتریک نســبت به ســه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یکباب ساختمان به مســاحت 71 مترمربع واقع در نبش خیابان امام خمینی و کوچه بازار روز 

به موجب رأی 139560317015000375- 95/2/4 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک
از پلاک 9/741- اصلی: آقای علی قربانی فرزند موســی ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 238/66 
مترمربع واقع در کوچه دانیال منشــعبه از خیابان پاسداران به موجب رأی 139560317015000364- 

95/2/4 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک
از پــلاک 9/785- اصلــی: خانم اشــرف آتشــکار فرزند ســردار ششــدانگ یــک باب ســاختمان به 
مســاحت 291 مترمربع واقــع در کوی لور خیابان شــهید چمران نبش بانک صــادرات به موجب رأی 

139560317015000343- 95/1/31 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک
از پلاک 9/785- اصلی:خانم اشــرف آتشــکار فرزند ســردار ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 
42/80 مترمربــع واقــع در کــوی لور خیابان شــهید چمــران نبش خیابان ســگوند بــه موجب رأی 

139560317015000342- 95/1/31 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک
از پلاک 9/785- اصلی:خام اشــرف آتشــکار فرزند ســردار ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 
42/45 مترمربع واقع در کوی لور خیابان شــهیدچمران نبش خیابان نجم الدین ســگوند به موجب رأی 

139560317015000341- 95/1/31 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک
از پلاک 9/785- اصلی: آقای سیدرفیع موسوی فرزند سیدمهراب ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
138/46 مترمربــع واقع در کوی لور خیابان شــهید چمران به موجب رأی 139560317015000289- 

95/1/29 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک
از پلاک 9/785- اصلی: آقای محمد ســاکی نژاد فرزند قاســم ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
63/70 مترمربــع واقع در کوی لور جاده انقلاب به موجب رأی 139460317015004941- 94/11/24 

هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک
از پلاک 9/785- اصلی: آقای فری رشــیدی پور فرزند گل مراد ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
48 مترمربــع واقــع در کوی لور خیابان انقلاب منشــعبه از خیابان هوشــنگ ســگوند بــه موجب رأی 

139460317015004962- 94/11/25 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک
از پلاک 9/785- اصلی: آقای فری رشــیدی پور فرزند گل مراد ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
49/10 مترمربع واقع در کوی لور خیابان انقلاب منشــعبه از خیابان هوشــنگ ســگوند به موجب رأی 

139460317015004961- 94/11/25 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک
از پــلاک 9/785- اصلــی: آقــای مصطفــی زارعی فرزنــد خدارحم ششــدانگ یک باب ســاختمان به 
مســاحت 158/80 مترمربع واقع در کوی لور کوچه بن بســت منشــعبه از خیابان حمزه به موجب رأی 

139460317015004915- 94/11/18 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک
از پــلاک 9/785- اصلی: آقای خلیل عمیدراد فرزند حیدر ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت 
32/5 مترمربــع واقــع در کــوی لور جــاده انقلاب منشــعبه از خیابان شــهید چمران بــه موجب رأی 
139460317015004565- 94/10/28 و رأی اصلاحــی 139560317015000238- 1395/1/23 

هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک
از پــلاک 9/785- اصلی: آقای خلیل عمیدراد فرزند حیدر ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت 
39/60 مترمربــع واقــع در کــوی لور جاده انقلاب منشــعبه از خیابان شــهید چمران بــه موجب رأی 
139460317015004566- 94/10/28 و رأی اصلاحــی 139560317015000239- 1395/1/23 

هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک
از پلاک 9/906- اصلی: آقای اسفندیار مختاری فرزند هاشم ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 315 
مترمربــع واقع در کوی لور خیابان حمزه به موجــب رأی 139560317015000309- 95/1/30 هیئت 

تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک
از پلاک 9/15429- اصلی: آقای اتابک میرعالی فرزند عباس ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 
140/5 مترمربع واقع در کوی رسالت فاز 1 خیابان 18 متری به موجب رأی 139560317015000402- 

95/2/6 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک
از پلاک 9/15429- اصلی: آقای ســجاد میرزاوند فرزند تیمور ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
150 مترمربع واقع در کوی رسالت فاز 1 خیابان بهاران 12 به موجب رأی 139560317015000388- 

95/2/6 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک
از پلاک 9/15429- اصلی: آقای مرتضی یعقوب وند فرزند صیفور ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
134/50 مترمربــع واقع در کوی رســالت خیابان احداثی به موجــب رأی 139560317015000405- 

95/2/11 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک
از پلاک 9/15429- اصلی: آقای ایرج محسنی فرزند فتح اله ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 150 
مترمربع واقع در کوی رســالت خیابان احداثی بهاران 10 بــه موجب رأی 139560317015000401- 

95/2/6 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک
از پلاک 9/15429- اصلی: آقای محمد بگری فرزند عیدی ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت 
150 مترمربع واقع در کوی رسالت فاز 1 خیابان بهاران 10 به موجب رأی 139560317015000403- 

95/2/11 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک
از پلاک 9/17449- اصلی: آقای محمدعلی حســین وند فرزند فتح علی ششــدانگ یک باب ســاختمان 
بــه مســاحت 165 مترمربــع واقــع در خیابان نویــد 1 منشــعبه از حریــم راه آهن بــه موجب آرای 
139460317015004589- 94/10/29 و اصلاحــی 139560317015000237 - 95/1/23  هیئــت 

تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک
از پلاک 9/17449- اصلی: آقای نبی حسین وند فرزند سوخت رو ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
165 مترمربع واقع در خیابان نوید 1 منشعبه از حریم راه آهن به موجب رأی 139560317015000349- 

95/1/31 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک
از پــلاک 9/17449- اصلی: آقای رزم اراء دیانتی فر فرزند دارا ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت 
198/83 مترمربع واقع در کوی رســالت خیابــان ابوترابی به موجــب آرای 139460317015004939- 
94/11/20 و اصلاحــی 139560317015000535 - 95/2/19 هیئــت تعیین تکلیف... مســتقر در ثبت 

اندیمشک
از پلاک 9/17449- اصلی: خانم فرح ناز عباســی فرزند صیدعلی ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
150 مترمربع واقع در خیابان عاشورا خیابان نوید به موجب رأی 139560317015000562- 95/2/21 

هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک
از پلاک 9/17449- اصلی: آقای نامدار نامداری فرزند ژارعلی ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 
192/50 مترمربــع واقع در خیابان ارغوان شــرقی 1 منشــعبه از خیابان شــهیدچمران به موجب رأی 
139460317015004571- 94/10/28 و رأی اصلاحی 139560317015000243- 95/1/23 هیئت 

تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک
از پــلاک 9/17449- اصلی: آقای محمد صالح آرزم فرزند محمدصادق ششــدانگ یک باب ســاختمان 
بــه مســاحت 149 مترمربع واقــع در خیابان نوید منشــعبه از خیابــان حریم راه آهن بــه موجب رأی 

139460317015004918- 94/11/19 هیئت تعیین تکلیف... مستقر در ثبت اندیمشک
لذا بنا بر ماده ســه آئین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مقرر 
گردید به منظور اطلاع عموم مراتب را در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی که در صورت اعتراض اشخاص 
نســبت به اصل مقرر گردیده ظرف دو  ماه از تاریخ انتشــار، اعتراض خود را به اداره ثبت تحویل و ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تحویل اعتراض گواهی طرح دعوی مرجع محترم قضایی را به این اداره تحویل دهند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/6/2                                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/6/17

رئیس ثبت اسناد و املاک اندیمشک -بهروز بهادری


